ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН
АСХВА ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

01 авăн 2022 ç. 76 №
Вырăскас Пикших ялě

АДМИНИСТРАЦИЯ
 АСХВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 сентября 2022 г. № 76
Деревня Большие Бикшихи

[image: Герб Чувашии цветной новый]

Об утверждении схемы вывоза и размещения
мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов и ведения реестра в Асхвинском сельском
поселении Канашского района

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Администрация Асхвинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики                                   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему вывоза и размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов согласно приложениям № 1-5;
2. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению № 6;
3. Признать утратившим силу постановление администрации Асхвинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики от 31.01.2020 № 15      «Об утверждении схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра в Асхвинском сельском поселении Канашского района;
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселения									     В.В. Павлов

[bookmark: _GoBack]Приложение № 6
к постановлению администрации
Асхвинского сельского поселения
Канашского района Чувашской Республики
от 1 сентября 2022 г.

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	Наименование населенного пункта
	Данные о нахождении мест (площадок)  накопления ТКО
	Техническая характеристика контейнерной площадки

	Наименование собственника контейнерной площадки

	Покрытие контейнерной площадки
	Площадь
контей-нерной площадки
кв.м.
	Количество контейнеров
	Тип
контейнеров

	деревня Асхва
	ул. Свободы
(ш.55.529430 д.47.431550)
	бетон
	4
	3
	ПМК
	Администрация Асхвинского сельского поселения

	ул. Победы
(ш.55.527586 д.47.436277)
	бетон
	4
	3
	ЕК
	Администрация Асхвинского сельского поселения

	ул. Центральная
(ш.55.522531 д.47.436435)
	бетон
	4
	4
	ПМК
	Администрация Асхвинского сельского поселения

	ул. Новая
(ш.55.518253 д.47.446529)
	бетон
	4
	4
	ЕК
	Администрация Асхвинского сельского поселения

	ул. Полевая
(ш.55.529929 д.47.446088)
	бетон
	4
	3
	ЕК
	Администрация Асхвинского сельского поселения

	ул. Николаева
(ш.55.51863 д.47.43727)
	бетон
	4
	4
	ПМК
	Администрация Асхвинского сельского поселения

	ул. ШМПБ
(ш.55.553573 д.47.4036912)
	бетон
	4
	4
	ПМК
	Администрация Асхвинского сельского поселения

	ул. Новая, д.25
(ш.55.51958 д.47.45267)
	бетон
	4
	2
	ПМК
	ДОЛ Космонавт Им. А.Г. Николаева

	Стадион «Урожай»
(ш.55.52145 д.47.45055)
	асфальт
	Не огорожено
	8
	ЕК
	Администрация Канашского района

	ул. Спортивная, д.19
(ш.55.52386 д.47.43515)
	бетон
	4
	1
	ПМК
	МБОУ «БОЛЬШЕБИКШИХСКАЯ СОШ», Асхвинская начальная школа

	Кладбище
(ш.55.54721 д.47.39111)
	бетон
	4
	4
	ПМК
	Администрация Асхвинского сельского поселения

	АО ДО «Космонавт»
	бетон
	4
	3
	2-ПМК
1-ЕК
	АО ДО «Космонавт»

	деревня Большие Бикшихи
	ул. Ленина, д.83
(ш.55.522077 д.47.4607277)
	бетон
	4
	3
	ЕК
	Администрация Асхвинского сельского поселения

	ул. Ленина, д.66 (ш.55.526672 д.47.455749)
	бетон
	4
	4
	ЕК
	Администрация Асхвинского сельского поселения

	ул. Ленина, д.45а (ш.55.5294688 д.47.45528159)
	бетон
	4
	4
	ЕК
	Администрация Асхвинского сельского поселения

	ул. Ленина, д.30
(ш.55.5320854 д.47.4515373)
	бетон
	4
	3
	ЕК
	Администрация Асхвинского сельского поселения

	ул. Ленина, д.11а
(ш.55.53553 д.47.45253)
	бетон
	4
	4
	ПМК
	Администрация Асхвинского сельского поселения

	ул. Ленина, д. 5
(ш.55.5362858 д.47.4495785)
	бетон
	4
	3
	ЕК
	Администрация Асхвинского сельского поселения

	ул. Новая
(ш.55.5375075 д.47.4452636)
	бетон
	4
	3
	ЕК
	Администрация Асхвинского сельского поселения

	ул. Кирпичная
(ш.55.548540 д.47.445567)
	бетон
	4
	4
	ПМК
	Администрация Асхвинского сельского поселения

	ул. Советская, д.6а
(ш.55.5334 д.47.44643)
	асфальт
	Не огорожено
	5
	ПМК
	МБОУ «БОЛЬШЕБИКШИХСКАЯ СОШ»

	ул. Молодежная, д.33а/1
(ш.55.52751 д.47.45169)
	асфальт
	Не огорожено
	2
	ПМК
	МБДОУ «БОЛЬШЕБИКШИХСКИЙ Д/С НАДЕЖДА КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

	ул. Советская, д.40
(ш.55.53224 д.47.44667)

	бетон
	4
	2
	ПМК
	КАНАШСКОЕ РАЙПО,
кафе «Колос»

	ул. Привокзальная,д.2
(ш.55.51542 д.47.46521)
	бетон
	4
	4
	ПМК
	ООО КРЕСТЬЯНКА

	деревня Кармамеи
	ул. Центральная
(ш.55.4989028 д.47.3925642)
	бетон
	4
	3
	ЕК
	Администрация Асхвинского сельского поселения

	ул. Центральная, д.8б (ш.55.4989028 д.47.3925642)
	бетон
	4
	3
	ЕК
	Администрация Асхвинского сельского поселения

	ул. Полевая, д.1а
(ш.55.4998205 д.47.3868379)
	бетон
	4
	4
	ПМК
	Администрация Асхвинского сельского поселения

	ул. Полевая, д.26
(ш.55.498326 д.47.380191)
	бетон
	4
	3
	ПМК
	Администрация Асхвинского сельского поселения

	ул. Лесная
(ш.55.47866167 д.47.4301845)
	бетон
	4
	1
	ПМК
	Администрация Асхвинского сельского поселения

	ул.Энергия
(ш.55.494048 д.47.423579)
	бетон
	4
	2
	ПМК
	Администрация Асхвинского сельского поселения

	ул. Энергия, д.1
(ш.55.49478 д.47.42464)
	асфальт
	Не огорожено
	1
	ПМК
	ЗАО «Энергия»

	Ибресинское шоссе, д.1
(ш.55.47912 д.47.41035)
	асфальт
	Не огорожено
	2
	ПМК
	ППЗ Канашский

	ул. Центральная, д.50
(ш.55.49579 д.47.39659)
	бетон
	4
	1
	ПМК
	МБОУ «Кармамейская ООШ»

	Кладбище
(ш.55.48002 д.47.4009)
	бетон
	4
	4
	ПМК
	Администрация Асхвинского сельского поселения

	деревня Семеновка
	ул. Восточная
(ш.55.497196 д.47.355937)

	бетон
	4
	4
	ЕК
	Администрация Асхвинского сельского поселения

	СНТ «Мир»
(ш.55.4911 д.47.43021)
	асфальт
	Не огорожено
	5
	ПМК
	СНТ «Мир»

image1.wmf